Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 673/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự lớp tập huấn triển khai Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh béo phì

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 442/GM-KCB ngày 14 tháng 11 năm

2022 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc mời tham dự lớp tập huấn triển

khai Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh béo phì (đính kèm giấy mời).

Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Thành phần

1.1. Sở Y tế

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ.

1.2. Các Đơn vị (Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa Thống

Nhất, các Bệnh viện đa khoa khu vực, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố có

giường bệnh):

- Đại diện lãnh đạo đơn vị.

- Đại diện Phòng Kế hoạch tổng hợp.

- Lãnh đạo và bác sĩ điều trị các khoa: khoa Khám bệnh, Khoa Nội

tiết/Khoa Nội.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/11/2022 (Thứ Năm).

3. Nội dung: Tập huấn triển khai Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh

béo phì.

4. Chương trình: (đính kèm giấy mời).

5. Chủ trì tổ chức: Cục Quản lý Khám, chữa bệnh.

6. Hình thức tập huấn:

Tham dự tập huấn trực tuyến qua ứng dụng zoom, ID phòng họp:

5908845679, mật khẩu: 374756.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị cử thành phần tham dự lớp tập huấn đầy đủ,

đúng thời gian để lớp tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cục QLKCB;

- BGĐ Sở Y tế;

- VP SYT (chuẩn bị điểm truy cập tại SYT);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-11-15T10:31:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!